VILLE DE CAHORS - TABLEAU DES SUBVENTIONS VOTEES EN 2025 Le 31/12/2025
TOTAL 2025
Imputation Associations
DIVERS 4 180,00
65748/020/020100

Comité du lot du mouvement de la paix 280,00
Comité de Cahors de la fédération nationale des anciens combattants 250,00
en algérie (FNACA)
Union philatélique du Quercy 250,00
L'octroi de Cahors 500,00
France -Grande Bretagne section Quercy 150,00
Association agréée pour la péche et |la protection du milieu aquatique
de Cahors (AAPPMA Cahors) 800,00
Accueil des villes francaises Cahors 650,00
Association des collectionneurs lotois 500,00
Association fonciére pastorale libre du Mont Saint Cyr (AFLP) 800,00

SPORTS 307 742,00
Groupe |

65748-325-325000 Cahorsauzet Basket 27 730,00

Cahors football club 42 775,00
Cahors Rugby 68 254,00
Cahors XIlI 21 697,00
Groupe | bis
Stade cadurcien hand Ball 18 552,00
Groupe Il
Stade cadurcien volley ball 820,00
Lacapelle football club 2 000,00
Rugby Quercy Féminin 1 541,00
Groupe lll
Cahors Athlétisme 4 270,00
Cahors Gymnastique 17 939,00
Cahors Natation 12 906,00
Aviron cadurcien 2 041,00
Groupe IV
Judo club cadurcien 3984,00
Lacapelle Judo 902,00
fudo goshin Karaté do 693,00
Premiere compagnie d'arc de Cahors 537,00
Cahors Triathlon 2 517,00
Cahors escalade 7 545,00
Tennis club de Cahors 4922,00
Etrier de Bégoux 3 258,00
Club hippique du Quercy 3430,00
Groupe V
vol libre cadurcien 200,00
Ecurie des cadourques 1 200,00
Ecurie Valentré 200,00
Cahors Trial Club 45 200,00
Tai chi Club Cahors 223,00
Hwarang TKD 46 660,00
Kwan tae Kwon Do 209,00
Cahors Sport pétanque 200,00
Cahors echec 1 045,00
Pétanque cadurcienne 303,00
Cahors Luzech Sport Boules 200,00
Cahors Billard Club 209,00
Avenir Omnisport de Cahors 200,00
Chemin faisant 200,00
Cyclotouristes Cadurciens 200,00
Les randonneurs pédestres cadurciens 200,00
Groupe VI
Les cogs rouges lycée G. monnerville 498,00
Association sportive du college Olivier de Magny 200,00




CULTURE

65748-311-311000

THEATRE

65748/316/316000

FESTIVITES

65748/028/028200

SOCIAL

65748/020/020100

EDUCATION SCOLAIRE

65748/212/420100

EDUCATION POPULAIRE

65748/338/420100

INTERVENTIONS SOCIALES
65748/424/424200

Les Roseaux lycée Clément Marot

Groupe VI

Office du sport du grand Cahors

ASPTT Cahors Omnisports

Comité de gestion du Boulodrome de Cahors
Comité Départemental Olympique et Sportif du Lot
Cahors Gymnastique volontaire

Handisport quercynois

MUSIQUE

Musiques en liberté

Jeunesses musicales de France

La chorale de Cahors

Les amis de 'orgue de la Cathédrale de Cahors
Classicahors

Graines d'étoiles Lot

THEATRE

Octopus Ritmo, les arts croisés

La Troupe en Boule

FESTIVALS

Juin Jardins

Cahors Blues Festival

Ciné plus

MUSEE

Les amis du Musée de Cahors Henri Martin
BIBLIOTHEQUE

Le temps du livre

CULTURE SCIENTIFIQUE

Carrefour des sciences et des arts
Société des études du Lot

DIVERS

Le pluriel - antenne d'oc

Université pour tous Cahors Quercy
Les patrimoines en mouvement
Atelier photos Clic-Images

Les cas du cyrque

Voce d'Olt

Lot of good day

Compagnie la résolue
compagnie Pool Prod

Comité des Fétes de Lacapelle

Comité des fétes de Larosiere

Los grels Carcinols (Les grillons quercynois)
Bégoux loisirs

Cahors Auto retro

Amicale des sapeurs pompiers de Cahors
Lot of good days

Comité des ceuvres sociales du Grand Cahors

Musiques en liberté
Coopérative inter écoles élémentaires de Cahors (CIEEC)

Maison des Jeunes et de la Culture de Cahors
Fédération Régionale des MJC Occitanie Pyrénées

Accueil hébergement logement insertion sociale 46

882,00

4 000,00
400,00
300,00

2 000,00
200,00
300,00

134 990,00

5500,00
5500,00
1 900,00
2 150,00
8 000,00

550,00

1 000,00
6 600,00

22 000,00
50 000,00
3 000,00

660,00

440,00

8 800,00
550,00

3 300,00
2 500,00
2 500,00

440,00
1100,00

500,00
8 000,00

15 000,00
10 000,00
5 000,00

13 000,00
1 500,00
1450,00

450,00
800,00
800,00
3 000,00
5000,00

95 114,00
11 500,00
500,00

11 000,00
221 020,00

151 600,00
69 420,00

3 000,00




65748-424-424300

65748-4238-020100

CENTRES SOCIAUX
65748/428/428...

PETITE ENFANCE
65748-4221-422130

COMMERCE
65748/632/610000

6548/632/632400

65748/511/511200

EVENEMENTIEL
65748/028/020100

Réseau d'entraide et de relations de terre rouge (RERTR)
Centre technico social cadurcien

Association des paralysés de France (France Handicap) délégation Lot
Association soins aux personnes en fin de vie

Association pour I'habitat des Jeunes en Quercy

Banque alimentaire du Lot

Bibliothéque sonore - Donneurs de voix Cahors

Centre d'information sur les droits des femmes et des familles du Lot (CIDFF)
Comité départemental ligue nationale contre le cancer (lot)

La croix Rouge Francaise - Antenne du Lot

La parleure

Les cascaris

Les restaurants et relais du coeur du Lot

Loisirs solidarité des retraites du Lot

Secours catholique - Délégation du Quercy

Secours populaire francais - Délégation de Cahors

Union nationale des familles et amis de personnes malades et/ou handicapées
psychiques (UNAFAM) délégation du Lot

Quercy contacts

Amigrants Cahors

Jamais sans toit 46

Centre technico social cadurcien de Terre Rouge

Cahors Rugby a XllI

Comité Départemental Olympique et Sportif du Lot (CDOS)

VYV3 Terres d'Oc (Créche Gribouille)

Association des commercants de la Halle de Cahors

Office du commerce et de |'artisanat de Cahors (OCCA)

Les mabouls de I'horloge a Billes

Marathon des vignobles de Cahors
Lot of good day

Autonomie alimentaire

Msada Ya Ndrima

35 000,00
15 000,00
20 000,00

30 500,00

600,00
450,00

1 000,00
1 000,00
400,00

1 500,00
350,00
500,00
300,00
300,00
12 000,00
300,00
1700,00
6 000,00

300,00
300,00
500,00
500,00
1 500,00
1 000,00

2 000,00

20 000,00

3 500,00

15 000,00

1 700,00

14 500,00
2 000,00
6 000,00
5 000,00
1 500,00

927 746,00




