

VILLE DE CAHORS - TABLEAU DES SUBVENTIONS VOTEES EN 2025

Le 31/12/2025

Imputation	Associations	TOTAL 2025
DIVERS		4 180,00
65748/020/020100	Comité du lot du mouvement de la paix 280,00 Comité de Cahors de la fédération nationale des anciens combattants en algérie (FNACA) 250,00 Union philatélique du Quercy 250,00 L'octroi de Cahors 500,00 France -Grande Bretagne section Quercy 150,00 Association agréée pour la pêche et la protection du milieu aquatique de Cahors (AAPPMA Cahors) 800,00 Accueil des villes françaises Cahors 650,00 Association des collectionneurs lotois 500,00 Association foncière pastorale libre du Mont Saint Cyr (AFLP) 800,00	
SPORTS		307 742,00
65748-325-325000	Groupe I Cahorsauzet Basket 27 730,00 Cahors football club 42 775,00 Cahors Rugby 68 254,00 Cahors XIII 21 697,00 Groupe I bis Stade cadurcien hand Ball 18 552,00 Groupe II Stade cadurcien volley ball 820,00 Lacapelle football club 2 000,00 Rugby Quercy Féminin 1 541,00 Groupe III Cahors Athlétisme 4 270,00 Cahors Gymnastique 17 939,00 Cahors Natation 12 906,00 Aviron cadurcien 2 041,00 Groupe IV Judo club cadurcien 3 984,00 Lacapelle Judo 902,00 fudo goshin Karaté do 693,00 Première compagnie d'arc de Cahors 537,00 Cahors Triathlon 2 517,00 Cahors escalade 7 545,00 Tennis club de Cahors 4 922,00 Etrier de Bégoux 3 258,00 Club hippique du Quercy 3 430,00 Groupe V vol libre cadurcien 200,00 Ecurie des cadourques 1 200,00 Ecurie Valentré 200,00 Cahors Trial Club 45 200,00 Taï chi Club Cahors 223,00 Hwarang TKD 46 660,00 Kwan tae Kwon Do 209,00 Cahors Sport pétanque 200,00 Cahors echec 1 045,00 Pétanque cadurcienne 303,00 Cahors Luzech Sport Boules 200,00 Cahors Billard Club 209,00 Avenir Omnisport de Cahors 200,00 Chemin faisant 200,00 Cyclotouristes Cadurciens 200,00 Les randonneurs pédestres cadurciens 200,00 Groupe VI Les coqs rouges lycée G. monnerville 498,00 Association sportive du collège Olivier de Magny 200,00	

	Les Roseaux lycée Clément Marot	882,00
	Groupe VII	
	Office du sport du grand Cahors	4 000,00
	ASPTT Cahors Omnisports	400,00
	Comité de gestion du Bouleodrome de Cahors	300,00
	Comité Départemental Olympique et Sportif du Lot	2 000,00
	Cahors Gymnastique volontaire	200,00
	Handisport quercynois	300,00
CULTURE 65748-311-311000		134 990,00
	MUSIQUE	
	Musiques en liberté	5 500,00
	Jeunesses musicales de France	5 500,00
	La chorale de Cahors	1 900,00
	Les amis de l'orgue de la Cathédrale de Cahors	2 150,00
	Classicahors	8 000,00
	Graines d'étoiles Lot	550,00
	THEATRE	
	Octopus Ritmo, les arts croisés	1 000,00
	La Troupe en Boule	6 600,00
	FESTIVALS	
	Juin Jardins	22 000,00
	Cahors Blues Festival	50 000,00
	Ciné plus	3 000,00
	MUSEE	
	Les amis du Musée de Cahors Henri Martin	660,00
	BIBLIOTHEQUE	
	Le temps du livre	440,00
	CULTURE SCIENTIFIQUE	
	Carrefour des sciences et des arts	8 800,00
	Société des études du Lot	550,00
	DIVERS	
	Le pluriel - antenne d'oc	3 300,00
	Université pour tous Cahors Quercy	2 500,00
	Les patrimoines en mouvement	2 500,00
	Atelier photos Clic-Images	440,00
	Les cas du cyrque	1 100,00
	Voce d'Olt	500,00
	Lot of good day	8 000,00
THEATRE 65748/316/316000		15 000,00
	Compagnie la résolue	10 000,00
	compagnie Pool Prod	5 000,00
FESTIVITES 65748/028/028200		13 000,00
	Comité des Fêtes de Lacapelle	1 500,00
	Comité des fêtes de Larosière	1 450,00
	Los grels Carcinols (Les grillons quercynois)	450,00
	Bégoux loisirs	800,00
	Cahors Auto retro	800,00
	Amicale des sapeurs pompiers de Cahors	3 000,00
	Lot of good days	5 000,00
SOCIAL 65748/020/020100		95 114,00
EDUCATION SCOLAIRE 65748/212/420100		11 500,00
	Musiques en liberté	500,00
	Coopérative inter écoles élémentaires de Cahors (CIEEC)	11 000,00
EDUCATION POPULAIRE 65748/338/420100		221 020,00
	Maison des Jeunes et de la Culture de Cahors	151 600,00
	Fédération Régionale des MJC Occitanie Pyrénées	69 420,00
INTERVENTIONS SOCIALES 65748/424/424200	Accueil hébergement logement insertion sociale 46	3 000,00

65748-424-424300	Réseau d'entraide et de relations de terre rouge (RERTR) Centre technico social cadurcien	35 000,00 15 000,00 20 000,00 30 500,00
65748-4238-020100	Association des paralysés de France (France Handicap) délégation Lot Association soins aux personnes en fin de vie Association pour l'habitat des Jeunes en Quercy Banque alimentaire du Lot Bibliothèque sonore - Donneurs de voix Cahors Centre d'information sur les droits des femmes et des familles du Lot (CIDFF) Comité départemental ligue nationale contre le cancer (lot) La croix Rouge Française - Antenne du Lot La parleure Les cascaris Les restaurants et relais du cœur du Lot Loisirs solidarité des retraites du Lot Secours catholique - Délégation du Quercy Secours populaire français - Délégation de Cahors	600,00 450,00 1 000,00 1 000,00 400,00 1 500,00 350,00 500,00 300,00 300,00 12 000,00 300,00 1 700,00 6 000,00
CENTRES SOCIAUX 65748/428/428...	Union nationale des familles et amis de personnes malades et/ou handicapées psychiques (UNAFAM) délégation du Lot Quercy contacts Amigrants Cahors Jamais sans toit 46	300,00 300,00 500,00 500,00
PETITE ENFANCE 65748-4221-422130	VYV3 Terres d'Oc (Crèche Gribouille)	20 000,00
COMMERCE 65748/632/610000	Association des commerçants de la Halle de Cahors	3 500,00
6548/632/632400	Office du commerce et de l'artisanat de Cahors (OCCA)	15 000,00
65748/511/511200	Les mabouls de l'horloge à Billes	1 700,00
EVENEMENTIEL 65748/028/020100	Marathon des vignobles de Cahors Lot of good day Autonomie alimentaire Msada Ya Ndrima	14 500,00 2 000,00 6 000,00 5 000,00 1 500,00 927 746,00